






1. KAT

YATAK ODASI
Döşeme:LAMİNAT PARKE
A:8.95 m²

YATAK ODASI
Döşeme:LAMİNAT PARKE
A:10.85 m²

KAT HOLÜ
Döşeme: SERAMİK
A:3.26 m²

ÇAMAŞIR ODASI
Döşeme: SERAMİK

A:2.23 m²

BANYO
Döşeme:SERAMİK
A:5.44 m²

EBEV. YATAK ODASI
Döşeme: LAMİNAT PARKE
A:12.30 m²

EBV. BANYO
Döşeme:SERAMİK
A:3.56 m²

MERDİVEN
Döşeme: MERMER
A:4.03 m²

BALKON
Döşeme: SERAMİK
A:6.78 m²
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ŞİLE KUZEY VİLLALARI
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ŞİLE KUZEY VİLLALARI BODRUM KAT

YATAK ODASI
A: 10.23 m²

DEPO
A:4.91 m²

BANYO
A: 3.65 m²KAT HOLÜ

A: 6.55 m²

SALON 2
A:22.94 m²
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Verenda

Salon

Mutfak

Antre

Merdiven

Zemin Kat Net Alan : 52.34 m2
Zemin Kat Brüt Alan: 65.17 m2

Villa Net Toplam : 158.02 m2
Villa Brüt Toplam : 188.070 m2

15.47 m2

19.58 m2

9.26 m2

3.67 m2

4.36 m2
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ZEMİN KAT

MUTFAK
A:9.26 m²

MERDİVEN
A:4.36 m²

ANTRE
A:3.67 m²

SALON 1
A:19.58 m²

VERANDA
A:15.47 m²
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ŞİLE KUZEY VİLLALARI

Verenda 15.47 m2

Salon 
19.58 m2

Mutfak 9.26 m2
Merdiven 
4.36 m2

Antre 3.67 m2



Balkon
Yatak Odası
Yatak Odası
Banyo
Kat Holü
Çamaşır Odası
Ebv. Yatak Odası
Ebv.Banyo
Merdiven

Normal Kat Net Alan : 57.40 m2
Normal Kat Brüt Alan: 65.70 m2

6.78 m2
10.85 m2
8.95 m2
5.44 m2
3.26 m2
2.23 m2
12.30 m2
3.56 m2
4.03 m2
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Balkon 6.78 m2

Yatak Odası
10.85 m2

Yatak Odası
8.95 m2

Banyo
5.44 m2

Çamaşır
Odası
2.23 m2

Merdiven 4.03 m2

Ebv. Yatak Odası 12.30 m2Ebv. Banyo 3.56 m2

Kat Holü 3.26 m2
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Salon
Banyo
Kat Holü
Yatak Odası
Merdiven

Bodrum Kat Net Alan : 48.28 m2
Bodrum Kat Brüt Alan: 57.20 m2

22.94 m2
3.65 m2
6.55 m2
10.23 m2
4.91 m2
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BODRUM KAT

YATAK ODASI
A: 10.23 m²

DEPO
A:4.91 m²
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A: 3.65 m²KAT HOLÜ

A: 6.55 m²
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A:22.94 m²
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Salon 
22.94 m2

Kat Holü
6.55 m2

Banyo 3.65 m2

Yatak Odası 
10.23 m2

Merdiven 
4.91 m2














